[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 44
от 25.06. 2019 г.

с. Большой Карай

О    внесении    изменений    и    дополнений      в
муниципальную          программу        «Развитие

местного  самоуправления в Большекарайском

муниципальном     образовании    Романовского

муниципального   района  на    2017-2019 годы»,

утв.           постановлением           администрации

Большекрайского МО от 26.06.2017 № 21 (c изм.                                                                                       от 14.12.2017 №63,от 03.04.2019№ 24)
На основании Устава Большекарайского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области
Постановляю:

1. Внести в приложение №1 муниципальной программы «Развитие местного самоуправления в Большекарайском муниципальном образовании Романовского муниципального района на 2017-2019 годы»  утв. Постановлением администрации   Большекарайского муниципального  образования  от  26.06.2017  года  №  21 следующие изменения и дополнения :
- в пункте « Паспорт  муниципальной программы «Развитие местного самоуправления в Большекарайском образовании Романовского муниципального района на 2017-2019 годы» строки  «Объемы финансового обеспечения муниципальной программы, в том числе по годам», «ВСЕГО:» и  « Бюджет поселения (прогнозно)» изложить в следующей редакции:

	Объемы финансового обеспечения муниципальной программы, в том числе по годам
	расходы (тыс. руб.)

	всего
	2017г.
	2018г.
	2019г.

	ВСЕГО:
	979,96

	128,0
	119,3
	732,66

	бюджет поселения (прогнозно)
	479,96
	128,0
	119,3
	232,66

- в пункт «Сведения об объемах и источниках финансового обеспечения муниципальной программы «Развитие местного самоуправления в Большекарайском муниципальном образовании Романовского муниципального района на 2017-2019 годы»  внести следующие изменения и дополнения:
	Наименование
	Ответственный исполнитель (соисполнитель, участник)
	Источники финансирования
	Объемы

финансирования, всего

руб.
	в том числе по годам реализации, руб.

	2017
	2018
	2019

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Подведение системы водоснабжения к нежилому двухэтажному зданию
	Администрация Большекарайского МО
	Бюджет поселения
	52,16
	-
	-
	52,16

	ИТОГО

	979,96
	128,0
	119,3
	732,66

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Большекарайского

муниципального  образования                                                      Н.В.Соловьева